EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA -

VEREADOR LEANDRO PIQUET

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO

O  Vereador  abaixo  assinado,  no  uso  de  seus

prerrogativas  regimentais  previstas  no  artigo  227  da

Resolução  2.060/2021 e  artigo  67,  §2  da  Lei  Orgânica  do

Município de Vitória, requeiro a Vossa Excelência, Presidente

da  Câmara  Municipal  de  Vitória,  que  solicite  ao

Excelentissimo Senhor Prefeito de Vitória Lorenzo Pazolini as

informações abaixo solicitadas.

1)  Solicito  cópia  integral  do  processo

4302394/2024 ou link de acesso aos autos digitais.

Neste termo,

Pede deferimento

Palácio Atilio Vivacqua, 29 de Julho de 2024.

VINICIUS SIMOES

VEREADOR - PSB
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 3200380035003100370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°
2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-07-29T15:20:39-0300